様式第8号(第9条関係)
年　　　月　　　日
　燕市長　　様
(申請者)　住所　燕市

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

燕市移住者住宅支援事業補助金実績報告書兼請求書

年　月　日付けで（変更）交付決定を受けた燕市移住者住宅支援事業補助金について、家賃等の支払いが完了したので、下記のとおり報告します。
　併せて、補助金額　　　　　　　円の交付を請求します。

記

１　賃貸住宅家賃　　　　月額　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　４　補助金交付決定期間　　　　　年　　月　～　　　　　年　　月

振込先(2回目以降の提出時は、記入の省略可。)
	フリガナ

	口座名義

	金融機関名
	銀行　・　農協　・　労働金庫
　　　　　　　　　　　　　信用組合　・　信用金庫

	支店・支所名
	　　　　　　　　　　　　　本店　・　支店　・　支所

	口座種類
	普通　　　　・　　　　当座

	口座番号
	※右詰めで記入願います

	添付書類
	□1　雇用証明書（様式第2号）
[bookmark: _GoBack]□2　家賃納入証明書(様式第910号)
□3　(初回提出時のみ)金融機関の通帳の写し（振込先がわかるもの）
□4　(賃貸住宅の賃貸借契約を更新した場合)賃貸借契約書の写し
□5　その他必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　）